חוזה ביטוח זה לרבות ההצעה לביטוח, דף פרטי הביטוח וכל נספח ותוספת המצורפים לו.פוליסה1.25

פוליסה או כל חלק ממנה שהתשלום התקופתי בגינה הופסק במלואו.פוליסה מוקפאת1.26

חלק מהתשלום התקופתי המשולם לחברה בגין הכיסויים הביטוחיים שנרכשו.פרמיה1.27

צו הפיקוח על עסקי ביטוח )תכניות ביטוח חדשות ושינוי תוכניות(, התשמ"א-1981.צו הפיקוח 1.28

מועד הגיעו של המבוטח לגיל 80 או לסיום תקופת הביטוח כמפורט בדף פרטי הביטוח, המוקדם מביניהם.תום תקופת הביטוח1.29

הרכב מסלולי ההשקעה שנבחר בהתאם להוראות סעיף ‎5 להלן.תמהיל השקעות1.30

תקנות דרכי 1.31
ההשקעה

כפי התשס"א-2001, התחייבויותיו(, וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות
שתהיינה בתוקף מעת לעת, וכל תקנות שיבואו במקומן.

התשלומים לחברה כמפורט בדף פרטי הביטוח וכל תשלום אחר שעל בעל הפוליסה לשלם לחברה והכל בהתאם להוראות תשלום תקופתי1.32
ההסדר התחיקתי.

תוקף הפוליסה וחבות החברה .2

מוקדם יותר לעדכון כאמור.

החברה תשלח לבעל הפוליסה, אחת לשנה קלנדרית, בתוך שלושה חודשים מתום שנת המאזן שלה, דיווח שנתי לגבי השנה 19.2
שהסתיימה הכולל מידע בהתאם לאמור בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאים בחוזי ביטוח(, התשנ"ז-1996 ובהתאם
לדרישות הממונה. כן תשלח החברה לבעל הפוליסה, תוך 60 ימים מתום כל רבעון )למעט הרבעון האחרון(, דיווח רבעוני

בהתאם להוראות ההסדר התחיקתי.

בעל הפוליסה יהיה זכאי, על פי בקשה בכתב שתגיע לחברה, לקבל את פרטי תשואות מסלולי ההשקעה בהם מופקד ערך 19.3
הפדיון בפוליסה ואת הרכב הנכסים בהם לפי סוגי הנכסים וזאת בנוסף לדיווחים וההודעות שבהם מחוייבת החברה.